Câmara Municipal de Terra Boa

Estado do Paraná

                       SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

                                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024
 O Presidente da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 113, § 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Terra Boa, RESOLVE:
CONVOCAR Sessão Extraordinária para o dia 15 de Fevereiro de 2024, às 18:00 horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal de Terra Boa, para tratar o seguinte:
ORDEM DO DIA

Discussão em 1º Turno respectivamente do Projeto de Lei nº03/2024, o qual “Revoga-se o parágrafo único e acrescenta os parágrafos 1º e 2º, no artigo 9º da Lei n.º 691/1999 de 16.06.1999, que dispõe sobre o Sistema Municipal de Transportes Urbanos de Passageiros do Município de Terra Boa, e dá outras providências”.

Discussão em 1º Turno respectivamente do Projeto de Lei nº04/2024, o qual “Autoriza o Poder Executivo Municipal a promover o repasse da assistência financeira complementar ao cumprimento do piso salarial nacional dos enfermeiros, técnicos e auxiliares em enfermagem e parteiras, contratualizados, e dá outras providências”.

Cientifique-se.

Afixe-se.

Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Terra Boa-PR, 09 de Fevereiro de 2024.

FABIANO MACEDO CARDOSO
PRESIDENTE
PAGE
1
Rua Teruo Sakuno, 709 – Telefone (044) 3641-1122 – CEP 87240-000 – Terra Boa - Paraná